

Nyhedsbrev

Kære læser

I dette nyhedsbrev kan du læse mere om tre spændende arrangementer, som du kan tilmelde dig. Arbejder du til dagligt i bygge- og anlægsbranchen, så er det værd at deltage i Bygge- og Anlægskonferencen 2024! Få indblik i, hvordan du kan blive leverandør på fremtidige projekter og få inspiration til din virksomheds ESG-rejse.

Deltag også den 1. november, når Interforce hos Idverde og Malmos giver en vigtig opdatering om sikkerhed og kritisk infrastruktur – essentiel viden for virksomheder i et usikkert globalt miljø.

Kom med til fredagsbar den 25. oktober hos Casa Bailar i samarbejde med Erhvervsforum Roskilde, Mute Crew og Blind Coffee, hvor du kan møde andre ligesindede, til et hyggelig og afslappende aften arrangement.

I nyhedsbrevet byder vi som altid også velkommen til- og præsentere et nyt Erhvervsforum Roskilde medlem.

God læselyst!
TEAM ERHVERVSFORUM

Netværksmøder, workshops og kulturarrangementer

Du kan se hele vores efterårsprogram [her](#)



Bygge- og Anlægskonference 2024

Deltag i Bygge- og Anlægskonference 2024 den 29. oktober på Roskilde Rådhus kl. 14.30-17.45, og få indsigt i kommende opgaver og anlægsprojekter hos Roskilde Kommune, Fors og Boligselskabet Sjælland. Bliv klogere på, hvordan du kan blive leverandør og få en plads i fremtidige projekter.

Få inspiration til din egen ESG-rejse, når Malmos fortæller om, hvordan de arbejder med andre parametre end laveste pris.

Hør også opskriften på, hvordan du selv kan bidrage til uddannelsen af fremtidens arbejdskraft, herunder en status på, hvordan det gik med DM i Skills.

Du får rig mulighed for at netværke med byens andre håndværkere og rådgivere!

Læs mere og tilmeld dig her: [Bygge- og Anlægskonference 2024](#)

Hvis krigen kommer - hvad betyder det for din virksomhed

Deltag i et spændende arrangement hvor Interforce inviterer indenfor hos Idverde og Malmos den 1. november fra kl. 08.00-11.00. Her får du en unik opdatering på både den lokale og internationale sikkerhedspolitiske situation.

Idverde Danmark byder velkommen og giver et indblik i deres arbejde som førende inden for anlæg og bynatur i Danmark.

Orlogskaptajn Alexander With giver en analyse af krigen i Ukraine, mens oberstløjtnant Kristian Kirsch Bentsen stiller skarpt på beskyttelsen af den geografiske sikkerhedspolitiske ramme - mange tænker, om krigen kan eskalere til andre områder i Europa, herunder om Rusland vil anvende atomvåben. Hvad er konsekvenserne, hvis dette sker?



Lokation: Idverde Danmark og Malmos – Gammel Marbjergvej 11, 4000 Roskilde

Læs mere og tilmeld dig her: [Hvis krigen kommer - hvad betyder det for din virksomhed](#)



Mød Erhvervsforum Roskilde hos Casa Bailar

Casa Bailar, Mute Crew og Blind Coffee byder velkommen til en aften fyldt med networking, afslapning og hygge for alle virksomheder/foreninger i nærområdet – eller for dig, der gerne vil netværke eller måske drømmer om at være en del af et større fællesskab. Få en dialog med Erhvervsforum Roskilde om muligheden for dette.

Lokation: Casa Bailar
Tidspunkt: d. 25 oktober kl. 16.00 - 20.00

Læs mere og tilmeld dig her: [Fredagsbar hos Casa Bailar](#)



OMW

OMW - Grafisk Kreativitet

Erhvervsforum kan nu byde velkommen til og præsentere vores nye medlem OMW - Grafisk Kreativitet!

Med en fast kerne af erfarne medarbejdere, der har dybe rødder i den grafiske verden, skaber OMW kreative løsninger til sine kunder. Efter behov, kan de samarbejde med nøje udvalgte specialister, der hjælper med at omsætte idéer til konkrete produkter.

Virksomhedens mangeårige erfaring og solide netværk i kommunikations- og designbranchen, gør dem i stand til at levere skræddersyede løsninger med høj kvalitet.

Du kan læse mere om virksomheden på deres hjemmeside www.omw.dk eller kontakt dem på mail: info@omw.dk

Find os på de sociale medier



Erhvervsforum Roskilde
Maglegårdsvej 2, bygning F
4000 Roskilde
www.erhvervsforum.dk

TLF.: 70 20 76 80
Mandag - fredag: 09.00-15.00
info@erhvervsforum.dk

PART OF
GREATER
COPENHAGEN

(P05_Afmeld Nyhedsbrev)/font-family:Arial, Helvetica, sans-serif; font-size:15px; font-weight:bold; text-decoration: underline; color:#6ab660;)